1

2022年８月９日

各  位
株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ

代表者名 代表取締役社長 長 井  啓

（コード番号 ： 6324 東証スタンダード市場）

問合せ先 代 表 取 締 役 丸 山  顕

 執 行 役 員 小 野 牧 子

TEL. 03-5471-7810

単体 受注高・売上高実績の情報提供について

当社は、投資家の皆様に当社の経営状況をご理解いただく一助として、上場以来、決算短信とは別に当社単体の

状況を「受注高・売上高実績(単体)に関するお知らせ」として自主的に開示して参りました。しかしながら、既

に当社は当該情報に加え、これを補足するより詳細な数値データ等も併せ、当社WEBサイトに掲載する方法で広

く投資家の皆様に提供しております。また、昨今の当社グループの受注高及び売上高につきましては、従前に比

して連単倍率が拡大していることなどから、それらを勘案し、より企業の実態を正しく表す連結ベースでの開示

に則し、今期（2023年３月期 第１四半期）より「受注高・売上高実績(単体)に関するお知らせ」の開示をとり

やめ、単体に関する情報は連結を補足する情報と位置付け、当社WEBサイトへの掲載に集約することにいたしま

したのでお知らせいたします。

記

１. 単体受注高・売上高の掲載場所

URL ： https://www.hds.co.jp/ir/achievements/accounts/

２. 掲載時期

決算発表日から一両日中に掲載予定

以上

https://www.hds.co.jp/ir/achievements/accounts/